
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/408/

Código da publicação: 408

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 02:46:30

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2025

N° do Processo: 23

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/01/2025 15:06:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/01/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/01/2025 16:00:00

Data da Disputa/Horário:23/01/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 46.308,50
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BOMBEIRO CIVIL E
SEGURANÇA DESARMADO COM PROFISSIONAIS QUALIFICADOS PARA O CONJUNTO
AQUÁTICO MUNICIPAL
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BOMBEIRO CIVIL E
SEGURANÇA DESARMADO COM PROFISSIONAIS QUALIFICADOS PARA O CONJUNTO
AQUÁTICO MUNICIPAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/01/2025 00:00:00 EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/2025 Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/408/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-bombeiro-civil-e-seguranca-desarmado-com-profissionais-qualificados-para-o-conjunto-aquatico-municipalstrongspanp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdeab86385b306ea6af55384675e6817.pdf

